
CRT NoChicken Chunks XXL 10kg The Vegetarian

Data provided by GS1 MyProductManager

Préparation végétalienne à base de soja, aromatisée, cuite, surgelée,
enrichie en vitamine B12. Source de fer et riche en protéines.

Information technique et logistique :

N°article : 127567
A commander par : 1 Carton
Conditionnement : Carton
Unités par palette : 28

DLC minimum à la livraison : 30 Jours

Contenu net par unité : 10000 GRM
Poids net (gr.) par unité : 10000
Poids brut (gr.) par unité : 10462

Informations supplémentaires sur le produit :

Conditions de stockage :
Conserver congelé à -18°C ou en dessous. Après décongélation, à
conserver au réfrigérateur et à consommer dans les 3 jours. Ne jamais
recongeler un produit décongelé.

Allégations :
Le poulet est l'ingrédient polyvalent par excellence. Les morceaux de
poulet sont donc parfaits pour les plats au wok, les plats sautés, les
sandwichs et les wraps. Un ingrédient incontournable dans votre
cuisine'! Mais que servir à vos clients végétariens lorsque vous
préparez ce type de plat ? Avec les NoChicken Chunks de The Vegetarian
Butcher', vous disposez du substitut parfait pour le poulet. Ces
morceaux à base de soja sont ultra juteux et leur texture est
identique à celle du poulet. Un produit vraiment polyvalent, que vous
pouvez préparer de différentes façons, au four ou à la poêle.
Testez-les dans un curry vert relevé à la thaïe ou un délicieux wrap
mexicain. Ou optez pour une recette classique, comme le coq au vin ou
le vol-au-vent. Les NoChicken Chunks de The Vegetarian Butcher'
s'adaptent à tous les plats. Et quelle que soit la préparation, vous
régalerez aussi les papilles de vos clients végétariens et véganes.
Fabriqué avec les meilleurs ingrédients, ce simili-carné de

Les ingrédients :
Ingrédients : protéines de SOJA texturées 89% (eau, protéines de
SOJA), arômes naturel, huile de tournesol, sel, acidifiant (acide
citrique), vitamine B12. Peut contenir : orge, blé, 'uf. Convient aux
végétaliens.

(01)08720182216359



Les allergènes :

Ce produit Contient
Crustacés Sans
Oeufs Peut contenir
Poissons Sans
Lait Sans
Noix Sans
Arachides Sans
Graines de sésame Sans
Dioxyde de soufre et sulfites Sans
Céréales Peut contenir
Soja Contient
Céleri Sans
Moutarde Sans
Lupin Sans
Mollusques Sans



Allergènes Supplémentaires :

Ce produit Contient
Orge Peut contenir
Blé Peut contenir



Valeurs nutritives :
nbre portions par emballage : 125

Valeurs nutritives

Energie (kJ)

Energie (kcal)

Lipides (g)

Dont lipides saturés (g)

Glucides (g)

- Dont sucres (g)

Fibres alimentaires (g)

Protéines (g)

Sel (g)

Fer (mg)

Vitamine B12 (µg)

Par 100GR

595kJ

142kcal

3.6g

0.4g

2.9g

0.5g

6.2g

21g

1.1g

3.7mg

0.64µg

Par portion

476kJ

113kcal

2.9g

0.3g

2.3g

0.5g

5g

17g

0.89g

2.9mg

0.51µg

% (2)

6

4

2

1

1

34

15

21

20

(2) % de l'apport quotidien de réference par portion

Contact :
Unilever Belgium

PO Box 10024, 1070 Anderlecht

Disclaimer :
Nous rédigeons toujours les informations alimentaires, telles que les listes d'ingrédients, les informations sur
les allergènes, etc. avec toute l'attention nécessaire sur la base des informations dont nous disposons.
Il est toutefois possible que ces informations aient été modifiées par le producteur ou le fabricant, à l'instar
d'un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergènes, sans que nous en soyons informés.
C'est la raison pour laquelle il se peut que les informations communiquées soient incomplètes, incorrectes ou
pas à jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dès lors aux informations telles qu'elles
figurent sur l'article/le produit même. Il s'agit des seules informations correctes. Pour les articles/produits
non emballés, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact
avec des substances contenant des allergènes, simplement en raison de la préparation, de la présentation ou
des autres manipulations nécessaires à la vente de ces produits. Nous vous conseillons dès lors de laver
ces produits avant utilisation. Toutes les données sont fournies par le producteur par le biais de
MyProductManager (c), propriété de GS1. Pour toute information complémentaire, visitez la page:
http://www.gs1belu.org/


